Edital de Gabaritos – Processo Seletivo 01/2011

A Prefeitura de São Sebastião, através da Secretaria Municipal de Educação e nos termos do Edital do
Processo Seletivo 01/2011, torna público os GABARITOS das provas objetivas realizadas no dia 29 de
janeiro de 2012.

O candidato que discordar dos gabaritos divulgados poderá interpor recurso nos dias 31/01 e 01/02 nas
formas e condições estabelecidas no Capítulo 6 e no Anexo III do Edital do referido Processo Seletivo.

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

Professor de Educação Básica I – Educação Infantil e Ensino Fundamental séries iniciais
Professor de Educação Básica I – Educação Infantil e Ensino Fundamental séries iniciais-
PROJETO DE ATENDIMENTO EM ÁREA DE DIFÍCIL ACESSO – COMUNIDADE ISOLADA DA ILHA
MONTÃO DE TRIGO
Professor de Educação Básica I – Intérprete de Libras
Professor de Educação Básica I – Educação Infantil e Ensino Fundamental séries iniciais –
Educação Especial

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 A  15 D  16 D  17 B  18 C  19 B  20 A

21 D  22 C  23 C  24 D  25 A  26 B  27 A  28 C  29 A  30 D

Professor de Educação Básica II – Ciências; Educação Artística; Geografia; História; Inglês; Língua
Portuguesa; Matemática
Professor de Educação Básica II – Intérprete de Libras
Professor de Educação Física

1 C  2 B  3 A  4 B  5 D  6 C  7 D  8 D  9 A  10 B

11 B  12 C  13 D  14 C  15 D  16 D  17 D  18 C  19 B  20 D

21 B  22 B  23 C  24 A  25 C  26 C  27 B  28 B  29 C  30 A

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO